2024 年 2 月 14 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証スタンダード)

問合せ先  取締役執行役員総務人事部担当 高 橋 圭 介

( TEL 03－3639－7641 代表 )

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

主要人事異動（2024 年６月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

城戸 義之 東京支店営業第三部長 東京支店営業第三部営業第一グループ長

以  上